



Республика Казахстан
 ТОО "Стальной двор-Астана"
 050014, г. Алматы, Бокейханова 128
 тел: +7 (727) 297-46-40, 297-46-82
 e-mail: almaty@sd-astana.kz
 www.sd-astana.kz

БИН 110240017618 Филиал АО ДБ "Альфа-Банк" в г. Астана БИК ALFAKZKA р/с KZ65947039898984787

ПРАИС-ЛИСТ от 07.07.2021

Отдел продаж: Вячеслав (727) 297-46-40 8-727-297-46-40 kvv@sd-astana.kz ул. Бокейханова 128
 Отдел продаж: Анжелика (727) 297-46-40 8-701-098-67-27 kav@sd-astana.kz ул. Бокейханова 128
 Отдел продаж: Лариса (727) 297-46-42 8-701-098-67-30 ela@sd-astana.kz ул. Бокейханова 128
 Отдел продаж: Игорь (727) 234-95-01 8-701-098-67-24 siv@sd-astana.kz ул. Казыбаева 266 (Арматурный склад)
 Отдел продаж: Наталья (727) 234-95-07 8-701-098-67-26 snv@sd-astana.kz ул. Казыбаева 266 (Арматурный склад)

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 09:00-18:00 ОБЕД 13:00-14:00

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Катанка ГОСТ 30136-95; ТУ 14-1-5282-94	6,5	444 000	850	букты (0,85-0,9 тн)		377 400
	8	444 000	850	букты (0,85-0,9 тн)		377 400
	6	459 000	1,4	6 м	107	643
	6,5	459 000	1,8	6 м	138	826
	8	459 000	2,5	6 м	191	1 148
Арматура АI (А240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	10	463 000	4	6 м	309	1 852
	12	457 000	11	12 м	419	5 027
	14	448 000	15	12 м	560	6 720
	16	448 000	19,6	12 м	732	8 781
	18	448 000	25	12 м	933	11 200
	20	448 000	30	12 м	1120	13 440
	22	448 000	37	12 м	1381	16 576
Арматура АIII (А400/А500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	451 000	850	букты (0,85-0,9 тн)		383 350
	8	466 000	2,5	6 м	194	1 165
	10	456 000	8	11,7 / 12 м	304	3 648
	12	446 000	11	11,7 / 12 м	409	4 906
	14	436 000	15	11,7 / 12 м	545	6 540
	16	436 000	19,6	11,7 / 12 м	712	8 546
	18	436 000	25	11,7 / 12 м	908	10 900
	20	436 000	30	11,7 / 12 м	1090	13 080
	22	436 000	37	11,7 / 12 м	1344	16 132
	25	436 000	47	11,7 / 12 м	1708	20 492
	28	436 000	59	11,7 / 12 м	2144	25 724
	32	436 000	77	11,7 / 12 м	2798	33 572
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,2	560 000	25	букты (0,025 тн)		14 000
	3	465 000	1050	букты (1,05 тн)		488 250
	3,8	455 000	1050	букты (1,05 тн)		477 750
	4	455 000	1050	букты (1,05 тн)		477 750
	4,8	455 000	1050	букты (1,05 тн)		477 750
Проволока Вр-1 ст 1пс ГОСТ 6727-80 ТУ1213-034-00187240-2006	5	455 000	1050	букты (1,05 тн)		477 750
	10x10	635 000	4,8	6,05 м	508	3 048
	12x12	625 000	6,95	6,05 м	724	4 344
	14x14	625 000	10	6,05 м	1042	6 250
	16x16	625 000	12,16	6,05 м	1267	7 600
Квадрат (Россия) ст. 3сп/пс	20x20	625 000	19	6,05 м	1979	11 875
	25*4	638 000	5	6 м	532	3 190
	30*4	633 000	6	6 м	633	3 798
	40*4	625 000	8,3	6 м	865	5 188
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	50*5	625 000	12	6 м	1250	7 500

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	8	498 000	88	12 м	3652	43 824
	10	498 000	110	12 м	4565	54 780
	12	515 000	130	12 м	5579	66 950
	14	515 000	152	12 м	6523	78 280
	16	515 000	177	12 м	7596	91 155
	18	524 000	205	12 м	8952	107 420
	20	555 000	227	12 м	10499	125 985
	22	555 000	264	12 м	12210	146 520
	24	555 000	300	12 м	13875	166 500
	27	555 000	336	12 м	15540	186 480
30	555 000	384	12 м	17760	213 120	
Балка ст.3 сп/пс ГОСТ 8239-89	14	600 000	165	12 м	8250	99 000
	16		195	12 м	0	0
Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 СТО АСЧМ 20-93	12	640 000	113	12 м	6027	72 320
	14	640 000	135	12 м	7200	86 400
	16	640 000	160	12 м	8533	102 400
	18	520 000	200	12 м	8667	104 000
	20	677 000	265	12 м	14950	179 405
	25	677 000	312	12 м	17602	211 224
	30	675 000	392	12 м	22050	264 600
	35	672 000	510	12 м	28560	342 720
	40	662 000	695	12 м	38341	460 090
	45	662 000	800	12 м	44133	529 600
Балка К1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 СТО АСЧМ 20-93	50	662 000	870	12 м	47995	575 940
	60	645 000	1150	12 м	61813	741 750
	20	675 000	510	12 м	28688	344 250
	25	662 000	760	12 м	41927	503 120
	30	662 000	1065	12 м	58753	705 030
Балка Ш1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2015 СТО АСЧМ 20-93	35	682 000	1390	12 м	78998	947 980
	40	664 000	1740	12 м	96280	1 155 360
	20	678 000	374	12 м	21131	253 572
	25	672 000	540	12 м	30240	362 880
	30	662 000	690	12 м	38065	456 780
Балка М ГОСТ 19425-74 ГОСТ 27772-2015 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	35	662 000	800	12 м	44133	529 600
	40	644 000	1080	12 м	57960	695 520
	45	665 000	1500	12 м	83125	997 500
	24	556 000	475	12 м	22008	264 100
	30	565 000	615	12 м	28956	347 475
Уголок равнополочный ст.3сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	36	556 000	715	12 м	33128	397 540
	45	560 000	950	12 м	44333	532 000
	40x4	513 000	30	12 м	1283	15 390
	45x4	487 000	34	12 м	1380	16 558
	50x4	487 000	37	12 м	1502	18 019
	50x5	487 000	47	12 м	1907	22 889
	63x5	487 000	58	12 м	2354	28 246
	63x6	487 000	69	12 м	2800	33 603
	70x5	503 000	65	12 м	2725	32 695
	70x6	503 000	77	12 м	3228	38 731
	75x5	487 000	70	12 м	2841	34 090
	75x6	487 000	83	12 м	3368	40 421
	80x6	503 000	89	12 м	3731	44 767
	80x8	503 000	116	12 м	4862	58 348
	90x6	503 000	101	12 м	4234	50 803
	90x7	503 000	116	12 м	4862	58 348
	90x8	503 000	131	12 м	5491	65 893
	100x7	487 000	130	12 м	5276	63 310
	100x8	487 000	147	12 м	5966	71 589
	100x10	487 000	181	12 м	7346	88 147
110x7	503 000	149	12 м	6246	74 947	
110x8	503 000	165	12 м	6916	82 995	
125x8	503 000	185	12 м	7755	93 055	
125x9	503 000	208	12 м	8719	104 624	
125x10	503 000	230	12 м	9641	115 690	
Уголок равнополочный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 8509-93	90x7	505 000	116	12 м	4882	58 580
	100x10	505 000	181	12 м	7617	91 405
	200x16	525 000	580	12 м	25375	304 500

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	2	598 000	33,4	1*2 м		19 973
	2	598 000	54	1,25*2,5 м		32 292
	2,5	594 000	69	1,25*2,5 м		40 986
	3	594 000	50	1*2 м		29 700
	3	594 000	77	1,25*2,5 м		45 738
	4	590 000	300	1,5*6,0 м		177 000
	5	590 000	363	1,5*6,0 м		214 170
	5	588 000	300	1,25*6,0 м		176 400
	6	590 000	437	1,5*6,0 м		257 830
	8	590 000	585	1,5*6,0 м		345 150
	10	590 000	728	1,5*6,0 м		429 520
	12	590 000	880	1,5*6,0 м		519 200
	14	600 000	1003	1,5*6,0 м		601 800
	16	600 000	1142	1,5*6,0 м		685 200
	18	600 000	1290	1,5*6,0 м		774 000
	20	600 000	1445	1,5*6,0 м		867 000
	25	600 000	1790	1,5*6,0 м		1 074 000
30	600 000	2150	1,5*6,0 м		1 290 000	
40	600 000	3000	1,5*6,0 м		1 800 000	
50	600 000	3760	1,5*6,0 м		2 256 000	
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	6	610 000	436	1,5*6,0 м		265 960
	8	610 000	580	1,5*6,0 м		353 800
	10	610 000	940	2,0*6,0 м		573 400
	12	610 000	860	1,5*6,0 м		524 600
	14	615 000	1006	1,5*6,0 м		618 690
	16	615 000	1142	1,5*6,0 м		702 330
	20	615 000	1445	1,5*6,0 м		888 675
	25	615 000	1790	1,5*6,0 м		1 100 850
	30	615 000	2150	1,5*6,0 м		1 322 250
	40	615 000	3000	1,5*6,0 м		1 845 000
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	3	615 000	87	1,25*2,5 м		53 505
	4	610 000	300	1,5*6,0 м		183 000
	5	610 000	375	1,5*6,0 м		228 750
Лист холоднокатанный ст08кп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 1050-2013 ГОСТ 19904-90	1,0	685 000	16,5	1*2 м		11 303
	1,0	685 000	26	1,25*2,5 м		17 810
	1,2	685 000	19,4	1*2 м		13 289
	1,2	685 000	30	1,25*2,5 м		20 550
	1,5	685 000	25	1*2 м		17 125
	1,5	685 000	38	1,25*2,5 м		26 030
	1,8	685 000	46	1,25*2,5 м		31 510
	2,0	685 000	33,4	1*2 м		22 879
2,0	685 000	52	1,25*2,5 м		35 620	

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,5	567 000	7	5,8 м	684	3 969
	20x2,5	567 000	9,4	5,8 м	919	5 330
	25x2,8	562 000	12,9	5,8 м	1 250	7 250
	32x2,8	562 000	16,4	5,8 м	1 589	9 217
	40x3,0	562 000	34	10 м	1 911	19 108
	50x3,0	562 000	45	10 м	2 529	25 290
	65x3,2	562 000	65	10 м	3 653	36 530
	80x3,5	562 000	80	10 м	4 496	44 960
Трубы стальные электросварные ст20 ГОСТ10705-80 ГОСТ 10704-91 ГОСТ 380-2005	108x3,5	570 000	109	11,75 м	5 288	62 130
	133x4,0	570 000	154	11,75 м	7 471	87 780
	159x4,0	570 000	183	11,75 м	8 877	104 310
	159x4,5	570 000	213	11,75 м	10 333	121 410
	159x5,0	570 000	225	11,75 м	10 915	128 250
	219x5,0	570 000	311	11,75 м	15 087	177 270
	219x6,0	570 000	368,5	11,75 м	17 876	210 045
Трубы профильные производство КАЗАХСТАН ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	15x15x1,2	674 000	3,3	6 м	371	2 224
	20x20x1,2	664 000	4,4	6 м	487	2 922
	25x25x1,2	660 000	5,5	6 м	605	3 630
	40x20x1,2	660 000	7	6 м	770	4 620
	50x25x1,45	653 000	10,2	6 м	1 110	6 661
	15x15x1,5	659 000	3,7	6 м	406	2 438
	20x20x1,5	659 000	5,4	6 м	593	3 559
	25x25x1,5	653 000	6,88	6 м	749	4 493
	30x30x1,5	653 000	8,25	6 м	898	5 387
	40x20x1,5	653 000	8,25	6 м	898	5 387
	40x25x1,5	653 000	9	6 м	980	5 877
	40x40x1,5	653 000	11,1	6 м	1 208	7 248
	50x25x1,5	653 000	10,3	6 м	1 121	6 726
	60x40x1,5	653 000	14,11	6 м	1 536	9 214
	80x40x1,5	653 000	17	6 м	1 850	11 101
	40x20x2,0	570 000	11,16	6 м	1 060	6 361
	40x40x2,0	570 000	15,1	6 м	1 435	8 607
	50x25x2,0	570 000	13,5	6 м	1 283	7 695
	50x50x2,0	570 000	19	6 м	1 805	10 830
	60x40x2,0	570 000	19	6 м	1 805	10 830
	60x60x2,0	570 000	23	6 м	2 185	13 110
	80x40x2,0	570 000	23	6 м	2 185	13 110
	80x80x2,0	570 000	62	12 м	2 945	35 340
	100x100x2,5	565 000	92	12 м	4 332	51 980
	80x80x3,0	565 000	83	12 м	3 908	46 895
	100x50x3,0	565 000	77,8	12 м	3 663	43 957
	100x100x3,0	565 000	105	12 м	4 944	59 325
	120x120x3,0	565 000	125	12 м	5 885	70 625
	80x80x4,0	565 000	115	12 м	5 415	64 975
	100x50x4,0	565 000	99	12 м	4 661	55 935
	100x100x4,0	565 000	145	12 м	6 827	81 925
	120x60x4,0	565 000	131	12 м	6 168	74 015
	120x120x4,0	565 000	176,3	12 м	8 301	99 610
140x70x4,0	565 000	155,5	12 м	7 321	87 858	
140x140x4,0	565 000	209,2	12 м	9 850	118 198	
160x160x4,0	565 000	240	12 м	11 300	135 600	
100x100x5,0	565 000	168	12 м	7 910	94 920	
120x120x5,0	565 000	209,5	12 м	9 864	118 368	
140x140x5,0	565 000	253	12 м	11 912	142 945	
160x160x5,0	565 000	297	12 м	13 984	167 805	
120x120x6,0	565 000	252	12 м	11 865	142 380	
140x140x6,0	565 000	285	12 м	13 419	161 025	
160x160x6,0	565 000	323	12 м	15 208	182 495	
Трубы профильные производство РОССИЯ отпуск товара осуществляется по теоритическому весу	40x40x3,0	0	20,2	6м	0	0
	50x50x3,0	0	25,88	6 м	0	0
	60x40x3,0	0	25,88	6 м	0	0
	60x60x3,0	0	31,7	6 м	0	0
	80x40x3,0	0	31,7	6м	0	0
	120x120x4	0	171	12м	0	0